
В соответствии с частью 4  статьи  44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №07-16-111/2017 по заявлению (исх.№113 от
16.11.2016 г.; вх. № 9419к от 17.11.2016 г.) ООО «Шима» «…» на действия
ООО Оренбургская пуховая артель «ПУША» «…» по признакам
нарушения ч.1 ст.14.6 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции», выраженного в недобросовестной
конкуренции путем незаконного использования наименования места
происхождения товара «Оренбургский пуховый платок» на товарах,
этикетках, упаковках, а также в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №07-16-111/2017 в следующем
составе:

Председатель Комиссии – «…» - заместитель  руководителя Управления - начальник
отдела антимонопольного и рекламного контроля, общественных связей;

Члены Комиссии:

«…» - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного
контроля, общественных связей;

«…» - ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного
контроля, общественных связей;

«…» - специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного контроля,
общественных связей;

«…» - специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного контроля,
общественных связей;

«…» - специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного контроля,
общественных связей.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на «…», председателя
Комиссии.


